ЗАПРОС
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах

сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о

зачислении в образовательную организацию»

                                            Орган  управления образованием\

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Руководителю________________________
                                                                                                              (наименование учреждения)

____________________________________
                                                                                                  фамилия, имя, отчество руководителя

_______________________________________________________,

                                                                                                     фамилия, имя, отчество заявителя
проживающего по адресу:_____________________

________________________________________________________
                                                                                                       почтовый адрес заявителя с индексом (указывается,

________________________________________________________

если заявитель хочет получить ответ в письменной форме)

________________________________________________________

или электронный адрес (указывается, если заявитель хочет

________________________________________________________

                                                                                 получить отчет в электронной форме)

                 ________________________________________________________

                                                                     (паспортные данные заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о ____________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

______________________________________________________
  (изложение сути запроса)

Информацию прошу представить на _________________________________________

носителе
                                                                                                                    (бумажном или электронном)

«_____»______________ 20___г.                            ___________________________
                                                                                                                                        подпись заявителя